
1 

 

 

 
 
  
 
 

                                   Smlouva o dílo  
 
 

Číslo smlouvy objednatele: 016/48683795/2021 

 
 
 
 
                                                           I.     Smluvní strany :   
 
 
 

Objednatel :  Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456  

 Havlíčkova 456 
 293 80 Mladá Boleslav 
 Zastoupena: Ing. Václavem Bohatou, ředitelem školy 
 IČO: 48683795  
 DIČ: není plátce 
 Bank. spojení: 
(dále jen „objednatel“) 

                
 

    
    
   

Zhotovitel  :        REGULA TERM   družstvo    tel. 485 140 100 

                            Anglická 121                                                              fax. 482 757 060 
                            463 34  Hrádek nad Nisou 
                            DIČ :  CZ00526975 
                            IČO :       00526975 
                            bank.spoj.  
                            k smluvnímu jednání oprávněn :  Vinklárek Petr  předseda družstva 
(dále jen „zhotovitel) 
 
 
 
 
 

II. Předmět smlouvy : 
2.1 Zajištění pravidelné údržby,oprav a revizí zařízení pro objednatele. 
 

 
 

2.2 Seznam zařízení :   
 
Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456:  
Plynová teplovodní kotelna II. kategorie – celkový výkon 1550kw 
3x kotel ČKD Dukla PGVE40 (430kw) – hořáky Weishaupt WG40N/1-A 
1x kotel ČKD Dukla PGV25 (260kw) – hořák Weishaupt WG30N/1-C 



2 

 

 

Domov mládeže SPŠ, B. Němcové 636, Mladá Boleslav: 
Nízkotlaká kotelna III. Kategorie – celkový výkon 197kw 
Plynový kotel Höterm 87ESB (97kw) 
Plynový kotel ARES 43/2 (100kw) 
2x výměnný ohřívač TUV OKC 500NTR (1Mpa) 
Expanzní nádoba TE 280 (250kPa) 
Expanzní nádoba TUV1 (8bar) 
Expanzní nádoba TUV2 (10bar) 
 
 
 

   
III. Lhůty pravidelných prohlídek a oprav  

 
3.1- provádění oprav výše uvedeného zařízení u poruch hlášených objednavatelem nebo                          
       zjištěných při údržbě a preventivních prohlídkách v případě poruch přímo ohrožujících      
       chod kotelny zhotovitel odstraní v pracovní dny do 24 hod.od nahlášení objednatelem,              
       není-li domluveno jinak. 
       V období říjen – březen zabezpečuje odstranění těchto závad ve dny pracovního klidu  
       pohotovostní služba servisu zhotovitele. – telefoní čísla jsou součástí této smlouvy. 
       Ostatní závady odstraní do pěti pracovních dnů od nahlášení , není-li domluveno jinak. 
        
3.2 - Nabídka činností firmy : 
 

- montáže, údržba a opravy plynových a tlakových zařízení 
- montáže, údržba a opravy kotelen 
- montáže, údržba a opravy regulace a měření 
- servisní prohlídka hořáků 1x za rok dle Vyhl. č.85/78Sb. 
- celková odborná prohlídka zařízení nízkotlaké kotelny 1x za rok dle Vyhl.č.91/93 Sb ., 

včetně protokolu o odborné prohlídce. 
- kontroly a revize vyhrazených plynových zařízení dle Vyhl.č.85/78 Sb.a ČSN 38 6405. 
       podle ČSN 07 703 – průmyslové kotelny 
             ČSN 38 6420 – průmyslové plynovody 
                  ČSN 38 6413 – plynovody a přípojky 
                  ČSN 060630 – průmyslové plynové pece 
                  ČSN 386441, resp.ČSN EN 1775 – Zásobování plynem – Plynovody v budovách  
                  G 7041 01 – Odběrná plynová zařízení a spotřebiče na plynná paliva v budovách 
-      kontroly, revize a zkoušky kotlů a tlakových nádob stabilních podle Vyhl.18/79 Sb. a 
         ČSN 69 0010 – Tlakové nádoby stabilní, 
         ČSN 69 0012 – Tlakové nádoby stabilní – provozní požadavky, 
         ČSN 07 0240 – Teplovodní a nízkotlaké parní kotle, 
         ČSN 06 0830 –Zabezpečovací zařízení pro ústřední vytápění a ohřívání užitkové vody. 
- autorisované měření plynných emisí CO a NOx ve smyslu Vyhl.117/97 Sb. 

Veškeré činnosti je možno provádět podle vzájemně schváleného harmonogramu. 
 
 

3.3 -  Další požadavky - nejsou 
 
 
 
 

IV. Prováděcí podklady : 
 

4.1 -  Dokumentace hořáků. 
4.2 – Dokumentace kotlů 
4.3 -  Projektová dokumentace 
4.4 -  Místní provozní řád kotelny. 
4.5 -  Související normy a právní úpravy. 

 



3 

 

 
 
 
    V.Kontaktní spojení a adresy 
 
5.1 – servis Regula Term Hrádek nad Nisou  tlf.  485140100 
         Anglická 121     fax.  482757060 
       mob.  737248756 
 
5.2 – vedoucí servisu Vinklárek Petr   tlf.  
          
 
5.3 – servisní technik  tlf.  
         
 
5.4 – servisní technik   tlf.  
         
 
 
5.5 – servisní technik    tlf.   
          
 
5.6- servisní technik    tlf.   
          
 
5.7- V případě nepřítomnosti pracovníků zhotovitele na pracovišti je potřebné sdělit informace 
na mobilní telefon 737248756.Popřípadě se spojit s některým servisním technikem, který buď 
opravu provede nebo její provedení zajistí. 
 
 
 
 
                                                     VI. Cena prací, splatnost 
 
6.1 – Cena preventivní prohlídky a seřízení hořáků je účtována podle jednotlivých položek 
ceníku přiloženého k servisní smlouvě.  
 
6.2 – opravy v pracovní době ( to znamená od 06,00 hod – 16.00hod.)jsou účtovány podle 
přiloženého ceníku.  
 
6.3 – Opravy v mimopracovní době a ve dnech pracovního volna se zatěžují 25%přirážkou.  
 
6.4 – Při uzavřené servisní smlouvě se tato přirážka neúčtuje. 
    
6.5 – Cestovné je účtováno podle firemního kilometrovníku.  
 
6.6 – Zhotovitel na provedené práce vystaví fakturu. 
 
6.7 – K faktuře je přiložen servisní list s popisem provedené práce a soupisem nově 
instalovaného materiálu. Vyměněné díly jsou majetkem objednatele a budou mu po skončení 
opravy předány, pokud není dohodnuto jinak. U záručních oprav jsou vadné díly po výměně 
navráceny dodavateli zařízení nebo výrobnímu závodu. 
 
6.8 – Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu do 14-ti dnů ode dne vystavení.  
 
6.9 – Pokud bude objednatel v prodlení se zaplacením, uhradí zhotoviteli smluvní pokutu 
0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 
 
6.10- Platba fakturace se provádí převodním příkazem, dodavatel si vyhrazuje právo v případě 
platební nekázně požadovat platbu v hotovosti. 



4 

 

 
 
 
                                               VII. Zvláštní ujednání 
 
7.1 – Zhotovitel se bude při provádění sjednaných prací řídit pokyny níže určeného zástupce 
objednatele :  
 
7.2 – Tento zástupce převezme a podpisem potvrdí servisní list a protokol o provedené práci. 
 
 
                                               VIII. Závěrečné ustanovení 
 
8.1 – Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 
 
8.2 – Odstoupení od smlouvy: obě strany mohou odstoupit písemnou výpovědí. Výpovědní 
lhůta činí pro obě smluvní strany 2 měsíce a počne běžet 1. dnem měsíce následujícího po 
jejím doručení. 
 
8.3 – Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, právní vztah jí založený se řídí ustanovením 

obchodního, popřípadě občanského zákoníku. 
 
8.4 – Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými statutárními zástupci obou 
smluvních stran. 
 

8.5 – Tato smlouva se vyhotovuje v počtu dvou stejnopisů, z nichž každý má platnost 
originálu, každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. 
 
 
8.6 – Nedílnou součástí servisní smlouvy je ceník prací servisní organizace, pokud dojde ke 
změně cen prací bude zaslán objednateli nový ceník k vyjádření. 
 
8.7 – Nebude-li odběratel s navrženou změnou cen souhlasit, vypoví písemně tuto smlouvu.Ve 
výpovědní lhůtě dle čl.VIII- 8.2 platí stávající odsouhlasený ceník prací. 
 
 
 
 
V ..............................  dne : ............................  
                          
 
Objednatel:      Zhotovitel: 
 
 
                                                            
 
----------------------------------------                                   ---------------------------------------- 
 
 


